CIS IVAIPORÃ
Rua Professora Diva Proença, 500

Ivaiporã/PR
Fone: (43) 3472-0649

Processo Seletivo Simplificado n° 01/2024

Relação Definitiva de Candidatos Inscritos

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2024

torna público as inscrições deferidas aos seguintes candidatos inscritos:

 CANDIDATO Nº do Documento SITUAÇÃO

 Alex de Freitas 117.109.969-00 Deferida

 Ana Luísa Abbá Gonçalves 092.757.319-93 Deferida

 Fabricio Jose da Silva 020.531.579-84 Deferida

 Graziela Aparecida Borges  110.813.249-96 Deferida

 João Marcos Shawarski 082.732.879-63 Deferida

 Juliana Augusta Serafim Barbosa 038.991.829-60 Deferida

 Laudiane Rodrigues do Santos 110.668.489-39 Deferida

 Lucineia Gorzelanski Campanharo  089.127.809-56 Deferida

 Márcio Rodrigues Paschoal Moreira 062.484.689-07 Deferida

 Paola Fernanda Ofone Siqueirs 413.201.138-00 Deferida

 Rebeka Gabriela Furtado Ferreira  123.515.889-67 Deferida

 Tiago Trotch 103.543.009-62 Deferida

 Vanessa Gabriele de Sousa Maximiano  084.151.699-58 Deferida

Edifício do Consórcio Intermunicipal de Saúde da 22ª Regional de Saúde do Paraná, aos 16 de

fevereiro de 2024.

DIEGO NAVARRETE SHIINOKI  NAIARA TALITTA DAUFEMBACH

PRESIDENTE DA COMISSÃO MEMBRO

RANIELE COSTA FURLAN GODOI  REGINA MARIA DE SOUZA OLIVEIRA

MEMBRO MEMBRO

SANDRO COELHO RODRIGUES

MEMBRO